

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220301803
Kundennr.: 56131
Datum: 18. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220301489 vom 14.03.2022: Externe Belegnr. W2122231/RE50683571:	Lieferung an: Eike Kröller, Charlottenberg			
1	20110		DE HAAN THRD 26150 Tandemkotflügel, D 2620/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 10,80 kg	2	Stück	38,22	76,44
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220301489							87,34
			Lieferungsnr. DI220301709 vom 15.03.2022: Externe Belegnr. W2122317:				
3	402561		Zurrmulde m. Ring, klappbar, G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,50 kg	50	Stück	4,64	232,00
4	42562		GTO Ramppuffer, 125 x 40 x 45 mm, Bohrungen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 2,05 kg	10	Stück	4,20	42,00
5	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	22,47	224,70
6	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	6,02	60,20
7	40453		Schmutzfänger 260 x 260 mm, PV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	4,19	41,90
8	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 40,00 kg	40	Stück	8,98	359,20
9	20125		DE HAAN HR 2266 Einachskotflügel, H 2211/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	40	Stück	15,32	612,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220301803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	20124		Versandgewicht: 100,00 kg DE HAAN HR 2475 Einachskotflügel, H 2412/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	10	Stück	21,45	214,50
11	70221		Versandgewicht: 31,00 kg Celasto-Achsstoßdämpfer, 400 k Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	Stück	40,99	81,98
12	20526		Versandgewicht: 0,52 kg Gegenhalter, f. Federriegelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	20	Stück	0,57	11,40
13	20159		Versandgewicht: 1,00 kg HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	25	Stück	4,37	109,25
14	40003		Versandgewicht: 11,50 kg WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	14,03	42,09
15	80524		Versandgewicht: 3,75 kg Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	22,17	443,40
16	90182		Versandgewicht: 8,00 kg BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	49,90	249,50
17	901120		Versandgewicht: 13,70 kg Bremstrommel 200 x 50 f. Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	45,52	91,04
18	40200		Versandgewicht: 14,20 kg Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	30	Stück	0,71	21,30
19	40629		Versandgewicht: 1,56 kg Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	100	Stück	0,32	32,00
20	10712		Versandgewicht: 1,60 kg RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	4,29	85,80
21	10095		Versandgewicht: 1,80 kg ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	32	Stück	5,81	185,92
22	10708		Versandgewicht: 8,00 kg RADEX 6800 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	5,50	55,00
23	40151		Versandgewicht: 1,90 kg BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	10	Stück	2,28	22,80

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220301803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg				
24	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13	7	Stück	17,25	120,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg				
25	400180		KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm	10	Stück	1,95	19,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,90 kg				
26	401511		Ersatzrad 215 x 70 mm,	2	Stück	11,81	23,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg				
27	20922		GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, rechts	1	Stück	37,09	37,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,38 kg				
28	20923		GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, links	1	Stück	37,09	37,09
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,38 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004669 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
29	30200		SECURITY Reifen 4.00-8, 70N, BK804, 335 kg,	69	Stück	18,90	1.304,10
			SECURITY Reifen 4.00-8, 70N, BK804, 335 kg, Ø 416 x 111 mm, max. 4,25 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 194,58 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001702 *** Ihre Belegnr.: W2120627				
30	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,	9	Stück	21,09	189,81
			Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg				
31	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220301709				4.959,09
			Lieferungsnr. DI220301931 vom 16.03.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
32	40047		BÜNTE Safety-Box II	192	Stück	9,60	1.843,20
			BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220301803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 384,00 kg				
33	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220301931				1.851,55
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			6.897,98
				19% MwSt.			1.310,61
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			8.208,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301803 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 882,140

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland